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关于郁南县 2023 年度农村道路客运补贴资
金分配方案的公示

根据《广东省财政厅关于提前下达中央 2024 年（清算

2023 年度）农村道路客运补贴资金、农村水路客运补贴资金、

城市交通发展奖励资金的通知》（粤财综 〔2023〕72 号）、

《云浮市交通运输局关于印发<云浮市 2023 年度农村道路客

运补贴资金、农村水路客运补贴资金、城市交通发展奖励资

金分配方案>的通知》（云交运〔2024〕24 号）文件，下达

我县 2023 年度农村道路客运补贴资金 1128.936 万元，其中

费改税补贴部分 208.2339 万元，涨价补贴部分 841.6491 万

元。

根据《云浮市 2023 年度农村道路客运补贴资金、农村

水路客运补贴资金、城市交通发展奖励资金分配方案》，农

村道路客运费改税补贴 208.2339 万元用于农村道路客运营

运补助；农村道路客运涨价补贴 841.6491 万元用于镇通村

农村道路客运运营补贴。

为确保补贴资金发放工作公开、公平、公正，现将符合

补助资金申报对象情况和金额分配方案予以公示（具体详见

附件），本公示期至 2024 年 5 月 13 日，公示期内，如有异

议请提交书面意见和相关证明材料。

地址：郁南县都城镇工业大道四号郁南县交通运输局

联系电话：0766-7335316
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附：郁南县 2023 年度农村道路客运补贴资金分配方案

表

郁南县交通运输局

2024 年 5 月 6 日
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郁南县 2023 年度农村道路客运补贴资金分配方案表

（费改税补贴部分 208.2339 万元）

序号 公司名称 车牌号码 营运里程（公里） 补贴金额（元） 备注

1

郁南城乡

公共汽车

有限公司

(56 辆)

粤 WD00282 30287.79 17634.29

2 粤 WD00316 23529.2 13699.27

3 粤 WD01806 20340.77 11842.89

4 粤 WD02312 29448.52 17145.64

5 粤 WD02672 19024.58 11076.57

6 粤 WD02836 23053.67 13422.41

7 粤 WD03282 19899.08 11585.73

8 粤 WD03678 24738.74 14403.5

9 粤 WD05102 30731.61 17892.69

10 粤 WD05183 23638.85 13763.11

11 粤 WD05958 24111.58 14038.35

12 粤 WD07008 29817.79 17360.64

13 粤 WD07102 31994.4 18627.92

14 粤 WD09072 24724.92 14395.45

15 粤 WD09081 32251.13 18777.39

16 粤 W02203D 9112.64 5305.6

17 粤 W06328D 28184.97 16409.98

18 粤 W07888D 30689.97 17868.45

19 粤 WD00888 26463.87 15407.91

20 粤 WD01028 19829.58 11545.26

21 粤 WD01083 55505.89 32316.88

22 粤 WD01117 20627.34 12009.74

23 粤 WD01912 35094.95 20433.13

24 粤 WD03308 32749.33 19067.46

25 粤 WD03612 20301.6 11820.09

26 粤 WD03720 25168.1 14653.48

27 粤 WD03727 19315.89 11246.18

28 粤 WD05127 40886.47 23805.1

29 粤 WD05198 21351.9 12431.6

30 粤 WD05663 21465.3 12497.62

31 粤 WD06281 23311.24 13572.37

32 粤 WD06827 32455.95 18896.64

33 粤 WD07989 23205.39 13510.74

34 粤 WD09132 19546.82 11380.63

35 粤 WD09162 20669.86 12034.5

36 粤 WD09203 31919.81 18584.49
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37 粤 WD09676 20422.57 11890.52

38 粤 W00077D 26310.83 15318.81

39 粤 W03031D 50060.36 29146.36

40 粤 W06556D 22039.08 12831.69

41 粤 W09987D 23039.03 13413.88

42 粤 WD03290 67180.78 39114.29

43 粤 WD48260 24325.93 14163.15

44 粤 WD48613 26909.81 15667.55

45 粤 WD09701 61065.29 35553.7

46 粤 WD09170 28856.16 16800.76

47 粤 W08689D 56465.34 32875.5

48 粤 W00020D 21437.51 12481.44

49 粤 W06116D 20469.35 11917.75

50 粤 W02858D 20628.58 12010.46

51 粤 W06163D 8088.21 4709.15

52 粤 WR2479 18595.1 10826.52

53 粤 WD06258 44594 25963.71

54 粤 WD09178 21434.38 12479.62

55 粤 WD08578 23805.63 13860.22

56 粤 W09373D 57895.79 33708.34

57

郁南县和

旺客运有

限公司

（3辆）

粤 W08937 53628.55 31223.85

58 粤 W09458
27975.82

16288.2
运营线路都城-罗

顺，1-6 月为粤

W09458，7-12 月为

粤 W02902D。按里

程计算补贴额度。
59 粤 W02902D

31452.53
18312.43

60

云浮市汽

车运输集

团有限公

司郁南分

公司（52

辆）

粤 WTE790 31995.67 18628.66

61 粤 WR1169 34682.68 20193.1

62 粤 WVW230 24526.52 14279.94

63 粤 WVL692 23697.01 13796.98

64 粤 WV6605 21451.03 12489.31

65 粤 WJ0562 30699.92 17874.24

66 粤 WRJ350 28926.79 16841.88

67 粤 WU6631 25974.3 15122.87

68 粤 WUY293 21127.86 12301.15

69 粤 WGH906 23315.89 13575.08

70 粤 WBU676 27111.95 15785.24

71 粤 WDN009 23225.1 13522.22

72 粤 WLR395 25926.41 15094.99

73 粤 WDW136 27628.41 16085.93

74 粤 WAR010 22808.15 13279.46

75 粤 WDF296 21734.05 12654.09
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76 粤 WE9930 27841.19 16209.82

77 粤 WQL129 42030.05 24470.92

78 粤 WNL762 48834.09 28432.4

79 粤 WQN282 38399.18 22356.94

80 粤 WPE172 30975.67 18034.79

81 粤 WJD620 36424.87 21207.45

82 粤 WES260 36741.61 21391.86

83 粤 WWK807 27332.5 15913.65

84 粤 WEF625 26885.4 15653.33

85 粤 WNH831 26067.3 15177.02

86 粤 WPQ856 23595.48 13737.86

87 粤 WLZ897 24020.37 13985.24

88 粤 WFJ201 25018.68 14566.48

89 粤 WFK312 21957.08 12783.95

90 粤 WKA986 25756.13 14995.85

91 粤 WYK356 22113.17 12874.83

92 粤 WDY976 24712.05 14387.96

93 粤 WH0289 23602.23 13741.79

94 粤 WBR391 23718.93 13809.74

95 粤 WDK930 21341.69 12425.65

96 粤 WUY562 25477.29 14833.5

97 粤 W45552 83834.74 48810.63

98 粤 W09483 44475.08 25894.48

99 粤 W09245 62784.07 36554.42

100 粤 W09453 58792.2 34230.25

101 粤 W09466 78486.32 45696.65

102 粤 W09482 56237.84 32743.04

103 粤 W09446 59001.1 34351.88

104 粤 W09746 53589.01 31200.83

105 粤 W09908 56199.56 32720.75

106 粤 W08543 58863.51 34271.77

107 粤 W75743 61911.62 36046.45

108 粤 W10419 20354.45 11850.86

109 粤 W10429 16439.17 9571.29

110 粤 W10436 69257.32 40323.3

111 粤 W10448 76490.49 44534.63

合计 3576523.31 2082339
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郁南县 2023 年度农村道路客运补贴资金分配方案表

（涨价补贴部分 841.6491 万元）

序号 公司名称 车牌号码 营运里程（公里）
1.8 万公

里系数
补贴金额（元）

1

郁南城乡

公共汽车

有限公司

(镇通村 46

辆)

粤 WD00282 30287.79 1 101403.506

2 粤 WD00316 23529.2 1 101403.506

3 粤 WD01806 20340.77 1 101403.506

4 粤 WD02312 29448.52 1 101403.506

5 粤 WD02672 19024.58 1 101403.506

6 粤 WD02836 23053.67 1 101403.506

7 粤 WD03282 19899.08 1 101403.506

8 粤 WD03678 24738.74 1 101403.506

9 粤 WD05102 30731.61 1 101403.506

10 粤 WD05183 23638.85 1 101403.506

11 粤 WD05958 24111.58 1 101403.506

12 粤 WD07008 29817.79 1 101403.506

13 粤 WD07102 31994.4 1 101403.506

14 粤 WD09072 24724.92 1 101403.506

15 粤 WD09081 32251.13 1 101403.506

16 粤 WD01028 19829.58 1 101403.506

17 粤 WD01083 55505.89 1 101403.506

18 粤 WD01117 20627.34 1 101403.506

19 粤 WD01912 35094.95 1 101403.506

20 粤 WD03308 32749.33 1 101403.506

21 粤 WD03612 20301.6 1 101403.506

22 粤 WD03720 25168.1 1 101403.506

23 粤 WD03727 19315.89 1 101403.506

24 粤 WD05127 40886.47 1 101403.506

25 粤 WD05198 21351.9 1 101403.506

26 粤 WD05663 21465.3 1 101403.506

27 粤 WD06281 23311.24 1 101403.506

28 粤 WD06827 32455.95 1 101403.506

29 粤 WD07989 23205.39 1 101403.506

30 粤 WD09132 19546.82 1 101403.506

31 粤 WD09162 20669.86 1 101403.506

32 粤 WD09203 31919.81 1 101403.506

33 粤 WD09676 20422.57 1 101403.506

34 粤 W06556D 22039.08 1 101403.506

35 粤 W09987D 23039.03 1 101403.506
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36 粤 WD48260 24325.93 1 101403.506

37 粤 WD48613 26909.81 1 101403.506

38 粤 WD09701 61065.29 1 101403.506

39 粤 WD09170 28856.16 1 101403.506

40 粤 W00020D 21437.51 1 101403.506

41 粤 W06116D 20469.35 1 101403.506

42 粤 W02858D 20628.58 1 101403.506

43 粤 WR2479 18595.1 1 101403.506

44 粤 WD09178 21434.38 1 101403.506

45 粤 WD08578 23805.63 1 101403.506

46 粤 W09373D 57895.79 1 101403.506

47

云浮市汽

车运输集

团有限公

司郁南分

公司（镇通

村 37辆）

粤 WTE790 31995.67 1 101403.506

48 粤 WR1169 34682.68 1 101403.506

49 粤 WVW230 24526.52 1 101403.506

50 粤 WVL692 23697.01 1 101403.506

51 粤 WV6605 21451.03 1 101403.506

52 粤 WJ0562 30699.92 1 101403.506

53 粤 WRJ350 28926.79 1 101403.506

54 粤 WU6631 25974.3 1 101403.506

55 粤 WUY293 21127.86 1 101403.506

56 粤 WGH906 23315.89 1 101403.506

57 粤 WBU676 27111.95 1 101403.506

58 粤 WDN009 23225.1 1 101403.506

59 粤 WLR395 25926.41 1 101403.506

60 粤 WDW136 27628.41 1 101403.506

61 粤 WAR010 22808.15 1 101403.506

62 粤 WDF296 21734.05 1 101403.506

63 粤 WE9930 27841.19 1 101403.506

64 粤 WQL129 42030.05 1 101403.506

65 粤 WNL762 48834.09 1 101403.506

66 粤 WQN282 38399.18 1 101403.506

67 粤 WPE172 30975.67 1 101403.506

68 粤 WJD620 36424.87 1 101403.506

69 粤 WES260 36741.61 1 101403.506

70 粤 WWK807 27332.5 1 101403.506

71 粤 WEF625 26885.4 1 101403.506

72 粤 WNH831 26067.3 1 101403.506

73 粤 WPQ856 23595.48 1 101403.506

74 粤 WLZ897 24020.37 1 101403.506

75 粤 WFJ201 25018.68 1 101403.506

76 粤 WFK312 21957.08 1 101403.506

77 粤 WKA986 25756.13 1 101403.506
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附注：“满足 1.8 万公里系数”参照《广东省交通运输厅 广东省

财政厅关于下发 2021 年度广东省农村道路客运补贴资金、城市发展奖

励资金分配原则的通知》（粤交财〔2022〕174 号）“考核年度内车辆

运营里程超过 1.8 万公里的通村农村道路客运车辆(车辆不分大小)系

数为 1,考核年度内车辆运营里程不满 1.8 万公里的通村农村道路客运

车辆系数按实际运营里程占 1.8 万公里比例进行折算。”

78 粤 WYK356 22113.17 1 101403.506

79 粤 WDY976 24712.05 1 101403.506

80 粤 WH0289 23602.23 1 101403.506

81 粤 WBR391 23718.93 1 101403.506

82 粤 WDK930 21341.69 1 101403.506

83 粤 WUY562 25477.29 1 101403.506

合计 2259598.96 83 8416491


